Peraldus, Guilelmus: Summa de virtutibus, 15. Jh.

ait Yero® 1967 crins, vtz P
ft @v{cﬁmﬁg&%’
s i s e
m’v@ AN e amoves
MW @}M&M@
w ohahun m
“%“,“Wf“‘“ﬂ“ 5
aft TD e mpell iynog

1
D;vg:cmm::},o elﬁ:m
b 22 o S gt e T
" e

B v via 36 S\ ONG amet ek

&)
'W&lﬂog,?g;%wﬁd Koo -

’mv;u)mm (e auce pre
non fapexat o o
Wi coputas qud hu ilfeno

wesc S atove: e -
Sei hiad Dbz 4 horéng o

; (e poeatoves,

=
P JA IS .
[ bono aso

“parms
o cving F MIew o
ity

© Stadtbibliothek Ulm, 2008. Signatur: HS 6758;

1acear peecalmén: yo f208 quoB Wma S DImub ¢
“:l% pitAtPno sl nEkfialis ?vﬁvapa;,nm ]
;_wtmmg‘ a‘ At > 7 e cRandB g
17 gcocmm o/ wrm&m 7
At LU Cie T . mwﬁ
waBfte + S A VA ﬁﬁﬂ;p Vi non
et m«#bgrww%
W o I om\d;bt a}% »
twa g ,g"’" f%gﬁé a, gz vtars mmpaal’éw
cfomcame FqufiEfichms gk voe fhaab wkcozpon
o el s e 3
% umd Qebinds WEveDAno fic

Bild Nr. 102 von 278 Bildern

zu Bild Nr.
103
101
107
097
112
092
152
052
202

002

Ende

Anfang


HS_6758_103.pdf
HS_6758_101.pdf
HS_6758_107.pdf
HS_6758_097.pdf
HS_6758_112.pdf
HS_6758_092.pdf
HS_6758_152.pdf
HS_6758_052.pdf
HS_6758_202.pdf
HS_6758_002.pdf
HS_6758_278.pdf
HS_6758_001.pdf

